关于《湖州市吴兴区人民政府关于调整织里镇等13个乡镇（街道）综合行政执法事项的通告》未按规定时间完成的情况说明

[bookmark: _GoBack]吴兴区综合行政执法局去年年末上报的2024年度重大行政决策事项：关于湖州市吴兴区人民政府关于调整织里镇等13个乡镇（街道）综合行政执法事项的通告，前期已按重大行政决策程序完成了专家论证、风险评估、司法局合法性审核等系列工作，原计划于12月底前发文，但因12月省司法厅下发了《浙江省综合行政执法事项统一目录（2024年）征求意见稿》和《浙江省乡镇（街道）综合行政执法事项指导目录（2024年）征求意见稿》，内容涉及本次事项调整工作，故未能按期发文。因本次事项调整需要和省里目录保持一致，我们将在上述文件正式印发后，对拟赋权事项做进一步调整后再发文，特此说明！

湖州市吴兴区综合行政执法局
2024年12月26日